
ZARZĄDZENIE NR 67/2025
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 16 czerwca 2025 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego w 2025 roku

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 3 
Załącznika do Uchwały Nr VIII/43/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2024 r. poz. 5257), zarządzam co następuje:

§ 1

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w sferze ekologii i ochrony 
zwierząt na zadanie: Zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu na najpiękniejszy ogród 
przydomowy/przyblokowy dla mieszkańców miasta Hajnówka. Na zadanie nie złożono żadnej 
oferty.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Ireneusz Roman Kiendyś


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 16 czerwca 2025 roku
	w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku

